FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
ELE 8701 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

[Fecha Emision: 2024-06-14]

Fecha Validacién DIAN: 2024-06-14 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacion DIAN: 17:42:26

CCoNIT:  88282380-3 Forma de Pago: Crédito
Cliente: ISMAEL ORTIZ BACA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-06-14
Direccién: CR 10 C 17 38 BRR EL BOSQUE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3165381850

Email: ISMAELORTIZ3002@GMAIL.COM

# Cddigo Descripcion

1 7240 DVR HIKVISION - 2MPX - 8 CANALES - SONIDO - METALICO - DS-7208HGHI-M1

2 7113 CAMARA BALA HILOOK 2MPX - LENTE 2.8M - IR 40 MTS - MATERIAL METALICO - IP66 THC-B220-M
3 7008 CAMARA MINI DOMO HILOOK 2MPX - LENTE 2.8MM - IR 20MTS - MATERIAL PLASTICO - SONIDO - THC-T120-PS
4 11062  CAMARA MINI DOMO HILOOK 2MPX - LENTE 2.8MM - THC-T120-PC

5 2570 DISCO DURO 1TB PARA PC SEAGATE

6 9990 CAJA DE PASO CUADRADA

7 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP

8 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100

9 12017  PLUG JACK POWER MACHO

10 12011  PLUG JACK POWER HEMBRA

11 13009  CABLE ENTORCHADO 200 MTS 100%

122423 CABLE UTP CAT 6E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE

13 1380 CABLE HDMI 3 MTS JALTECH

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 1,185,714.29 19.00% 225,285.71

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Cantidad

1.00

3.00

2.00

3.00

1.00

8.00

8.00

8.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 178,151.26 33,848.74
Unidad  84,033.61 15,966.39
Unidad  55,462.19 10,537.82
Unidad  42,016.81  7,983.19
Unidad 126,050.42 23,949.58
Unidad 2,521.01 478.99
Unidad 8,403.36  1,596.64
Unidad 5,042.02 957.98
Unidad 1,260.50 239.50
Unidad 1,260.50 239.50
Unidad  75,630.25 14,369.75
Unidad 168,067.23 31,932.77
Unidad 8,403.36  1,596.64

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

212,000.00

300,000.00

132,000.00

150,000.00

150,000.00

24,000.00

80,000.00

48,000.00

7,500.00

7,500.00

90,000.00

200,000.00

10,000.00

Valor

13

1,185,714.29

225,285.71

0.00

0.00

0.00

1,411,000.00

1,411,000.00

NOTAS:

SON: UN MILL6N CUATROCIENTOS ONCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kkkkkkk,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 8701 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-06-14 - 17:42:26

CUFE: 668fc4d201070d2ebf9315715affedefd858475422e16c7eb845632a55da9ab64270d23089bc38674d7be951f246c543
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